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Wiecie, że szczecinecki ratusz zarządza ponad 83 kilometrami ulic i placów? To
dwieście adresów – od długich ulic po kilkudziesięciometrowe uliczki. 

Szczecinek ma rozległą sieć ulic, którymi zarządza kilka podmiotów: są w mieście
ulice powiatowe, wojewódzkie, krajowe i oczywiście miejskie, za które odpowiada
ratusz. 
 

W sumie w zarządzie miasta Szczecinek jest 200 ulic i placów o łącznej długości 83
kilometrów i 265 metrów. Jak już wspomnieliśmy, nie ma w tym zestawieniu takich
ulic jak Wyszyńskiego czy Narutowicza, które podlegają starostwu, czy Kołobrzeskiej
podległej Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich. Osobną kategorię
stanowią drogi krajowe. Do niedawna były nimi Sikorskiego, Szczecińska, Gdańska,
Słowiańska, Cieślaka, Słupska (DK20), ale po oddaniu do użytku obwodnicy od S11
do DK20 stały się drogami wojewódzkimi, a wkrótce będą powiatowymi. 
 

Ale skupmy się na drogach miejskich. Wiedzieliście na przykład, że są są ulice, czy
których nikt nie mieszka? Tak jak przy ulicy Bagiennej – łączącej rejon targowiska z
osiedlem przy ulicy Wyszyńskiego. Żadnego lokatora nie znajdziecie także przy
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Rybackiej, gdzie ulokowały się schronisko dla zwierząt i oczyszczalnia ścieków. 
 

Ważne rozróżnienie – w wykazie są tylko drogi publiczne, nie obejmują one np.
takich ulic jak Garbary (uliczka – pozostałość po dawnej siatce ulic między Lipową a
Wyszyńskiego). 
 

Palmę pierwszeństwa pod względem długości ulic miejskich w Szczecinku dzierży
Leśna – to w sumie ponad 5 kilometrów. Prawie o połowę krótsza jest ulica
Żeglarska. To jednak drogi na obrzeżach miasta, z dość skromną zabudową, choć
Żeglarska po włączeniu Trzesieki do miasta stała się placem budowy wielu domów. 
 

Z ulic typowo miejskich najdłuższa jest 1 Maja (2,07 km), Bukowa (1,91 km) i
Polna (1,81 km). 
 

Na drugim krańcu jest statystyki jest ulica Marii Konopnickiej mierząca sobie
ledwie 40 metrów. Zapewne nie wszyscy wiedzą, gdzie się znajduje – to niewielka
uliczka odchodząca od Zielonej. Niewiele dłuższa, bo 50-metrowa, jest ulica
Słowackiego odchodząca od Pomorskiej, nieopodal osiedla Kopernika. Na podium
znalazła się jeszcze ulica Gotycka (70 m) na osiedlu Zachód. 
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